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Sharp kiihdyttää lcd-televisioiden tuotantoa rakentamalla
uuden tehtaan Meksikoon ja uuden tuotantolinjan yhtiön
kotimaahan Japaniin sekä lisäämällä lcd-tuotantoa muuallakin.
Tuotannon lisäämisellä Sharp yrittää riistää lcd-markkinajohtajan
valtikan takaisin itselleen. 

Uusi tehdas rakennetaan Baja Californiaan, missä Sharpilla
on jo lcd-moduulitehdas. Uuden tehtaan on määrä aloittaa
toimintansa heinäkuussa, ja se tuottaa alkuun 200 000
televisiota kuukaudessa. 

Sharpin johtaja Katsuhiko Machida kertoi uutistoimisto
AP:n mukaan Tokiossa, että 66 miljoonaa dollaria maksava
Meksikon-tehdas parantaa merkittävästi Sharpin
mahdollisuuksia tyydyttää Yhdysvaltain-markkinoiden
tarpeita. 

Sharp myös kolminkertaistaa Puolan-tehtaansa
kuukausittaisen tuotannon 300 000 lcd-televisioon tämän
vuoden loppuun mennessä ja Japanin Kameyamassa
sijaitsevan tehtaansa suurten lcd-paneelien tuotannon 90
000:een ensi vuoden loppuun mennessä. 

Machuda toivoo, että investointien avulla yhtiö pystyy lisäämään
aggressiivisuuttaan maailmanmarkkinoilla. 

Panostusta suuriin televisioihin

Sharp pyrkiikin tehtailemaan yhä enemmän suuria,
myyntihinnaltaan kalliimpia lcd-televisioita, koska
pienempien hinnat ovat pudonneet, mikä on puolestaan
syönyt katteita. 

Yhtiön tavoitteena on kasvattaa 40-tuumaisten ja sitä
suurempien lcd-televisioiden osuus lcd-myynnistään 40
prosenttiin huhtikuussa alkavan ensi tilikauden aikana.
Kuluvalla tilikaudella suurten osuus on noin 12 prosenttia. 

Kaikenkokoisten lcd-televisioiden ensi tilikauden
myyntitavoitteekseen yhtiö on asettanut yhdeksän miljoonaa
televisioita, mikä tarkoittaisi myyntiin 50 prosentin kasvua. 
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Sharp toivoo suurten lcd-televisioiden tehtailun myös
parantavan yhtiön asemia taistelussa esimerkiksi
plasmatelevisioiden markkinajohtajaa, Panasonic-
tuotteista tunnettua Matsushitaa vastaan. 
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